

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H. Strandgaard Holding ApS

Møllevangenget 2A, Søvind
8700 Horsens

CVR-nr. 26 24 62 45

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/10 2020

Kirsti Marie Strandgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Strandgaard Holding ApS
Mølløvænget 2A, Søvind
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 24 62 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 24. september 2001
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kirsti Marie Strandgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Endvidere omfatter formålet at eje anparter i et eller flere datterselskaber, hvis formål er handel, håndværk, industri og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 182.679, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.563.548.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		(29.805)	74
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.947)	0
Andre driftsomkostninger		<u>(167.054)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(198.806)	74
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(28.015)	(136)
Finansielle indtægter		61.240	26
Finansielle omkostninger	2	<u>(13.609)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		(179.190)	(39)
Skat af årets resultat	3	<u>(3.489)</u>	<u>(21)</u>
Årets resultat		<u>(182.679)</u>	<u>(60)</u>
Foreslået udbytte		55.300	54
Overført resultat		<u>(237.979)</u>	<u>(114)</u>
		<u>(182.679)</u>	<u>(60)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		46.737	3.605
Materielle anlægsaktiver	4	<u>46.737</u>	<u>3.605</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		<u>46.737</u>	<u>3.605</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.478.931	668
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		148.472	146
Andre tilgodehavender		0	65
Tilgodehavender		<u>1.627.403</u>	<u>879</u>
Værdipapirer		1.494.668	0
Værdipapirer		<u>1.494.668</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.395.503</u>	<u>313</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.517.574</u>	<u>1.192</u>
Aktiver i alt		<u>4.564.311</u>	<u>4.797</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.383.248	3.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54
Egenkapital	6	<u>3.563.548</u>	<u>3.800</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	0	175
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	254.542	227
Hensatte forpligtelser i alt		<u>254.542</u>	<u>402</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		547.016	508
Skyldigt sambeskatningsbidrag		183.205	59
Anden gæld		16.000	28
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>746.221</u>	<u>595</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>746.221</u>	<u>595</u>
Passiver i alt		<u>4.564.311</u>	<u>4.797</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.621.227	54.000	3.800.227
Betalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(237.979)	55.300	(182.679)
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	3.383.248	55.300	3.563.548

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(28.015)	(136)
	<u>(28.015)</u>	<u>(136)</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.670	3
Kursreguleringer omkostninger	4.939	0
	<u>13.609</u>	<u>3</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(174.599)	16
Sambeskatningsbidrag	178.088	5
	<u>3.489</u>	<u>21</u>
 4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2019		3.605.166
Tilgang i årets løb		48.684
Afgang i årets løb		<u>(3.605.166)</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>48.684</u>
Årets afskrivninger		<u>1.947</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>1.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>46.737</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	378.600	379
Kostpris 30. juni 2020	378.600	379
Værdireguleringer 1. juli 2019	(605.127)	(470)
Årets resultat	(28.015)	(136)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	254.542	227
Værdireguleringer 30. juni 2020	(378.600)	(379)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
H. Strandgaard ApS	Horsens	60 %	(254.542)	(28.015)

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	174.599	159
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(174.599)	16
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>175</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>175</u>
	<u>0</u>	<u>175</u>
8 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. juli 2019	226.527	91
Hensat i året	28.015	136
Saldo ultimo 30. juni 2020	<u>254.542</u>	<u>227</u>

9 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev, 2.000 t.kr. i fast ejendom.

Tillige til sikkerhed for engagement med datterselskab.